

**DONNERSTAG, 10.4. – SAMSTAG, 12.4.**

**-30%**  
pro Flasche ~~7.99~~  
**5.59**  
7.45/Liter



**GRANDE ALBERONE ROSSO**  
14.5% Vol.  
0.75 Liter  
805403

**-50%**  
pro Flasche ~~8.95~~  
**4.39**  
5.85/Liter



**OROPERLA PROSECCO SUPERIORE DOCG**  
11.5% Vol.  
0.75 Liter  
805020

**Ktipp gut / bon buono**  
K-Tipp Degustation Nr. 20/2024



**MONTAG, 14.4. – MITTWOCH, 16.4.**

**-51%**  
pro Packung ~~14.35~~  
**6.99**  
9.71/kg



**RIESEN-CREVETTEN**  
720 g  
839926



**-74%**  
pro Flasche ~~3.89~~  
**1.-**  
1.33/Liter



**RAVINI HUGO**  
6.9% Vol.  
0.75 Liter  
805307

**NUR AM SAMSTAG, 12.4.**

**-50%**  
pro Packung ~~4.99~~  
**2.49**

**ACTIV ENERGY ALKALI-BATTERIEN**  
AA Super  
8 Stück  
98808



**Mehr fürs Leben.**  
10. – 16.4.2025

**DONNERSTAG, 10.4. – MITTWOCH, 16.4. | SUPERDEAL**

**-47%**  
pro Packung ~~3.79~~  
**1.99** +



**MINI BACON'S**  
70753  
Weitere Informationen Seite 10

**-31%**  
pro Tafel ~~4.95~~  
**3.39** +



**TAFELSCHOKOLADE**  
62681  
Weitere Informationen Seite 12

**SUPER 6**  
**UNSERE TOP AKTIONEN**

**-26%**  
pro Packung ~~3.79~~  
**2.79**



**SPARGELSPITZEN**  
716364  
Weitere Informationen Seite 6

**-40%**  
pro Flasche ~~4.99~~  
**2.99**



**DANTI PROSECCO DOC**  
804871  
Weitere Informationen Seite 4

**AB DONNERSTAG, 10.4.**

pro Stück  
**19.99**



**ADVENTURIDGE KINDER-KOMFORT-LUFTBETT**  
• inkl. Handpumpe  
• Masse der Matratze: 132 x 71 x 10 (L x B x H)  
• Masse aufgeblasen: 168 x 107 x 25 (L x B x H)  
838926

**3 JAHRE GARANTIE**

verschiedene Modelle

**AB MONTAG, 14.4.**

pro 24er-Pack  
**14.99**



**TRADIZIONE**  
83379  
Weitere Informationen Seite 31

24 Flaschen



**30% AUF Monarc-SCHOKOLADE**

Weitere Informationen Seite 2



DONNERSTAG, 10.4. – SAMSTAG, 12.4.

OSTERDEALS

MONTAG, 14.4. – MITTWOCH, 16.4.

OSTERDEALS



**-40%**

pro Packung ~~4.99~~

**2.99**

1.20/100 g



\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**POULET-MINIFILET**

250 g  
70712



**-30%**

pro Packung ~~3.29~~

**2.29**

1.53/100 g



**PREMIUM-OSTEREIER**

Diverse Sorten  
150 g  
811726



**DAS GELBE  
VOM EI: UNSERE  
ATTRAKTIVEN**

**OSTER-  
DEALS**

**-20%**

pro 100 g ~~3.49~~

**2.79**

2790/kg



\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**LAMMFILET**

ca. 250 g/Irland/Grossbritannien  
86743



**30% AUF  
Mojarc-SCHOKOLADE**

PREIS-HIGHLIGHT!

**-30%**

pro Stück ~~3.69~~

**2.44**

1.63/100 g

Mojarc

**MÉDAILLON-SITZHASE**

- Vollmilch,
  - Zartbitter oder
  - weisse Schokolade
- 150 g  
813348



**PREIS-HIGHLIGHT**

**ALDI  
PREIS.-**

**-33%**

pro Packung ~~4.49~~

**2.99**



**RÄUCHERLACHS**

100 g  
806631



**-39%**

pro 6er-Pack\* ~~6.60~~

**3.99**

-53/Liter

S.PELLEGRINO

**MINERALWASSER**

Mit Kohlensäure  
6 x 1.25 Liter  
(\*nur im 6er-Pack erhältlich)  
711356



OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS

**-30%**

pro Flasche ~~5.99~~

**4.19**

5.59/Liter

**GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO**

13% Vol.  
0.75 Liter  
819195



**-30%**

pro Flasche ~~7.99~~

**5.59**

7.45/Liter

**GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO**

14.5% Vol.  
0.75 Liter  
805403



**-50%**

pro Flasche ~~8.95~~

**4.39**

5.85/Liter

**OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG**

11.5% Vol.  
0.75 Liter  
805020



**Ktipp  
gut / bon  
buono**  
K-Tipp Degustation Nr. 20/2024

OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS OSTER-DEALS

**-51%**

pro Packung ~~14.35~~

**6.99**

9.71/kg

**RIESEN-  
CREVETTEN**

720 g  
839926



**-74%**

pro Flasche ~~3.89~~

**1.-**

1.33/Liter

**RAVINI HUGO**

6.9% Vol.  
0.75 Liter  
805307





# ENTDECKE DIE VIELFALT AUSERLESENER

## WEINE

**1**

**-42%**  
pro Flasche ~~6.95~~  
**3.99**  
5.32/Liter

**MOSCATO  
D'ASTI DOCG**  
5.5% Vol.  
0.75 Liter  
833981

- Italien/Piemont
- Moscato
- 2023
- Süß
- Apéro, Dessert

**2**

**-40%**  
pro Flasche ~~4.99~~  
**2.99**  
-80/100 ml

**DANTI  
PROSECCO  
DOC**  
11% Vol.  
0.375 Liter  
804871

- Italien/Venetien
- Glera
- Fisch, Meeresfrüchte, Apéro



**3**

**-40%**  
pro Flasche ~~4.99~~  
**2.99**  
3.99/Liter

**SAN ZENONE  
BIANCO  
TREVENEZIE  
IGT**  
12.5% Vol.  
0.75 Liter  
804662



- Italien/Venetien
- Chardonnay, Trebbiano, Pinot
- 2023
- Trocken
- Fisch, Meeresfrüchte, Vegetarisch, Apéro

**4**

**-28%**  
pro Flasche ~~3.49~~  
**2.49**  
3.32/Liter

**SAUVIGNON  
BLANC PAYS  
D'OC IGP**  
12.2% Vol.  
0.75 Liter  
804456

- Frankreich/Pays d'Oc
- Sauvignon Blanc
- 2023
- Trocken
- Rind, Fisch, Apéro





# DIE ALDI TIEFPREIS- GARANTIE



GENIESSE  
TÄGLICH DREI  
PORTIONEN  
GEMÜSE UND ZWEI  
PORTIONEN FRÜCHTE  
Eine Empfehlung basierend auf den  
Schweizer Ernährungsempfehlungen.



ROMY  
TSCHOPP  
Para-Snowboard



DOMINIC  
STRICKER  
Tennis



**-26%**

pro Packung ~~3.79~~  
**2.79**

1.40/100 g

**SPARGELSPITZEN**

Herkunft: siehe Verpackung  
200 g  
716364



LACHSFILET MIT  
SPARGEL UND  
CHERRYTOMATEN



Spare bis  
zu **32%**

Einkaufen ohne  
Kompromisse



**-29%**

pro Packung ~~1.69~~  
**1.19**

-.30/100 g

**ZUCKERMAIS**

Gekocht und vakuumiert,  
Herkunft: siehe Verpackung  
400 g  
71894



**-32%**

pro Stück ~~2.69~~  
**1.69**

iss  
reif!



**PREMIUM MANGO**

Genussreif, Herkunft: siehe Verpackung  
32373



**-28%**

pro Packung ~~3.49~~  
**2.49** +

-.50/100 g

**SCHWEIZER**

**SPINAT**

500 g  
61474



OFFIZIELLER  
**FRISCHEPARTNER**  
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN



WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

- ☑ Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.
- ☑ Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.
- ☑ Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

# BESTE QUALITÄT FÜR DEIN GRILLERLEBNIS



dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**1.99**  
-40/100 g

**PEPERONI ROT**  
Herkunft:  
siehe Verpackung  
500 g  
719438

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**1.79**  
-36/100 g

**BIO-ZUCHETTI**  
Herkunft: siehe Verpackung  
500 g  
733088

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**2.95**  
1.48/kg

**SCHWEIZER ZWIEBELN**  
2 kg  
56606

**-29%**  
pro Packung ~~1.69~~  
**1.19**  
-30/100 g

**ZUCKERMAIS**  
Herkunft:  
siehe Verpackung  
400 g  
71894

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**1.79**  
-72/100 g

**BIO-CHAMPIGNONS**  
Herkunft: Niederlande  
250 g  
745589

dauerhaft erhältlich  
pro Stück  
**1.69**

**SCHWEIZER KOPFSALAT**  
703795

Superdeal vom  
10.4. - 16.4.

# NEU IN UNSEREM SORTIMENT



dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**3.09**  
1.36/1.55/100 g

**My Vay VEGANE BURGER**  
• American oder  
• Crispy Style  
227 g/200 g  
739368

VEGAN GEKÜHLT

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**3.29**

weitere Sorte

**My Vay VEGANER AUFSCHNITT**  
Diverse Sorten  
100 g  
740319

VEGAN GEKÜHLT

dauerhaft erhältlich  
pro Stück  
**1.99**  
1.33/100 g

**MILSANI HIGH-PROTEIN-SALATKÄSE**  
150 g  
738937

SUISSE GARANTIE GEKÜHLT

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**1.99**  
1.24/100 g

**MILSANI HIGH-PROTEIN-MOZZARELLA**  
160 g  
738934

SUISSE GARANTIE GEKÜHLT



**4'760.-  
x 13 BRUTTO  
MONATS-  
GEHALT\***

**«TEAMGEIST  
BEI DER ARBEIT IST UNS  
WICHTIG. UND DIR?»**

**MITARBEITER IM  
VERKAUF GESUCHT!**  
(M/W/D)



**JETZT NEU  
AUCH VIA  
WHATSAPP  
BEWERBEN**

\* Mindestlohn  
bei 42 Wochen-  
stunden

**JOBS.ALDI.CH**





DONNERSTAG, 10.4. – MITTWOCH, 16.4.

SUPERDEAL



Spare bis zu **47%**

Einkaufen ohne Kompromisse



GUTES **FLEISCH**  
GIBT'S BEI UNS GÜNSTIGER



**-47%**

pro Packung ~~3.79~~

**1.99** +

-90/100 g

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
MINI BACON'S  
220 g  
70753



**AKTION**

ab Donnerstag, 10.4.  
solange Vorrat

pro 100 g

**3.29** +

32.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
KALB SCHULTERBRATEN  
ca. 800 g  
725004



**AKTION**

ab Donnerstag, 10.4.  
solange Vorrat

pro 100 g

**6.29**

62.90/kg



IRISCHES RINDSFILET  
ca. 800 g  
725029



**-30%**

pro Packung ~~4.99~~

**3.49** +

1.16/100 g

**BBQ**  
LUGANIGHETTA  
• Nature oder  
• Piccante  
300 g  
44994



**AKTION**

ab Donnerstag, 10.4.  
solange Vorrat

pro 100 g

**5.29**

52.90/kg



BISON-HUFTSTEAK  
ca. 250 g/Kanada  
30246



**AKTION**

ab Donnerstag, 10.4.  
solange Vorrat

pro 100 g

**4.29**

42.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
LAMM RACKS  
ca. 600 g/Irland  
725009





# Spare bis zu 33%

## Einkaufen ohne Kompromisse

# Bewusst profitieren!

## HIER & JETZT

Unterwegs zu immer mehr Nachhaltigkeit.



**-31%**

pro Stück ~~2.89~~

**1.99**

-80/100 g



### FLÜSSIGE WÜRZE

250 g  
54895

**-21%**

pro Packung ~~3.65~~

**2.85**

-71/100 g

### Nestlé FRUCHT-KOMPOTTE

• 7 Früchte oder  
• Apfel & Banane  
4 x 100 g  
733952



**-33%**

pro Packung ~~11.89~~

**7.95**

-27/Stück



### KAFFEEKAPSELN

Diverse Sorten, Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel

30 Kapseln

49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607



**-28%**

pro Packung ~~6.99~~

**4.99**

-28/Stück

NESCAFÉ

### FARMERS ORGINS ALU-KAFFEE-KAPSELN

Nespresso®-kompatibel

• Lungo,  
• Espresso oder  
• Ristretto

18 Kapseln

74713



**-32%**

pro Packung ~~5.85~~

**3.95**

1.98/100 g



### PARTY MIX

• Seaside oder  
• Original

200 g  
734698



**-31%**

pro Tafel ~~4.95~~

**3.39**

1.70/1.88/100 g



### TAFELSCHOKOLADE

Diverse Sorten  
200 g/180 g

62681



**-32%**

pro Tafel ~~2.95~~

**1.99**

741242

### TAFELSCHOKOLADE

• Milch,  
• Milch-Haselnuss oder  
• Crémant

100 g



**-32%**

pro Packung ~~7.39~~

**4.99**

7.34/kg



### KATZENFUTTER

• feine Pastete oder  
• zarte Häppchen in Sauce

8 x 85 g

53359



**-31%**

pro Packung ~~8.69~~

**5.99**

8.81/kg



### KATZENFUTTER

• Perle  
• erlesene Streifen in Sauce

8 x 85 g

740015



Good food, Good life.

# Bewusst profitieren!

**HIER & JETZT**

Unterwegs zu immer mehr Nachhaltigkeit.



Konkurrenzvergleich

**-24%**

pro 2er-Pack\* 7.90

**5.99**

4.28/Liter

**THOMY**

**DRESSING DUO**

- Italian,
- French oder
- French Light

2 x 700 ml

(\*nur im 2er-Pack erhältlich)

705285



weitere Sorten

Konkurrenzvergleich

**-20%**

pro Tube 3.75

**2.99**

1.66/100 g

**THOMY**

**MEER-RETTICH**

180 g

726870



Konkurrenzvergleich

**-22%**

pro Tube 2.30

**1.79**

100 g

**THOMY**

**INFERNO SENF**

100 g

742965



Konkurrenzvergleich

**-16%**

pro Packung 8.40

**6.99**

1.55/100 g

**Nestlé**

**MILCHBREIE**

- Milchgriss oder
- Biscuit-Geschmack

450 g

746747



Konkurrenzvergleich

**-21%**

pro Packung 8.90

**6.99**

1.55/100 g

**Nestlé**

**MILCHBREIE**

- Himbeere, Banane & Vollkorngetreide oder
- Banane, Apfel & Hafer

450 g

746749



Konkurrenzvergleich

**-20%**

pro Packung 3.40

**2.69**

2.13/2.22/100 g

**Maggi**

**GEBRATENE NUDELN**

- Klassisch, 121 g,
- Huhn, 121 g, oder
- Teriyaki, 126 g

748141



weitere Sorten

Konkurrenzvergleich

**-10%**

pro Stück 1.95

**1.75**

**Yogolino**

**QUETSCHBEUTEL**

- Banane oder
- Erdbeere & Apfel

100 g

732715 / 732716



Konkurrenzvergleich

**-40%**

pro 3er-Pack\* 27.75

**16.59**

5.53/kg

**Nesquik**

**KAKAOPULVER**

3 x 1 kg

(\*nur im 3er-Pack erhältlich)

40322



pro Packung

**7.45**

4.14/100 g

**NESCAFÉ CLASSIC INSTANT KAFFEE**

180 g

713310



pro Packung

**2.49**

-25/10 g

**yes**

**KUCHEN-RIEGEL**

- Kakao oder
- Caramel

3 x 32 g

734383



Konkurrenzvergleich

**-23%**

pro Packung 12.40

**9.45**

5.25/100 g

**NESCAFÉ INSTANT KAFFEE**

- De Luxe,
- All'Italiana oder
- Finesse

180 g

713305



Konkurrenzvergleich

**-33%**

pro Packung 11.89

**7.95**

-27/Stück



**KAFFEEKAPSELN**

Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel, diverse Sorten

30 Kapseln

733142



weitere Sorte

Konkurrenzvergleich

**-24%**

pro 2er-Pack\* 8.38

**6.35**

2.33/2.54/100 g

**NESCAFÉ**

**CAPPUCCINO SPEZIALITÄTEN**

- Cappuccino oder
- Cappuccino Chocolate Mocha

2 x 136 g/2 x 125 g

(\*nur im 2er-Pack erhältlich)

732513



weitere Sorte

Konkurrenzvergleich

**-18%**

pro Packung 21.60

**17.69**

8.67/kg

**ONE**

**ADULT KATZEN-NASSFUTTER**

- zarte Stückchen in Sauce
- mit Huhn und grünen Bohnen

24 x 85 g

718618



pro Packung

**10.95**

7.30/kg

**ONE**

**ADULT KATZENFUTTER HUHN**

1.5 kg

731201







# STILSICHER ZUM

# ALDI PREIS.-



pro Stück **9.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-KLEID**  
Gr. 36-48  
843610

pro Stück **4.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-T-SHIRT**  
Gr. 36-50  
844332

investing in better cotton

pro Stück **4.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-T-SHIRT**  
Gr. 36-46  
843927

investing in better cotton

pro Stück **12.99**

UP2 FASHION

**DAMEN-LEICHTSTIEPPE**  
Gr. 36-50  
842142

pro Stück **9.99**

UP2 FASHION

**DAMEN-HOSE**  
Gr. 36-46  
841686

pro Stück **9.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-STRETCHHOSE**  
Gr. 36-44  
844466

investing in better cotton

pro Stück **4.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-HOSE**  
Gr. 36-50  
844526

EcoVero

pro Packung **4.99**

UP2 FASHION BASICS

**DAMEN-CAPRI-LEGGINGS**  
Gr. 36-50  
Doppelpackung  
842555

investing in better cotton

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set **7.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-PYJAMA MIT SPITZE**  
Gr. 36-46  
844146

weitere Sets

ALDI PREIS.-

pro Set **12.99**

UP2 FASHION

**DAMEN-HOMEWEAR-SET**  
Gr. 36-46  
840531

weitere Sets

pro Set **7.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-PYJAMA**  
Gr. 36-46  
842832

weitere Sets

investing in better cotton

pro Paar **14.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-MOKASSINS**  
Gr. 38-41  
842393

ECHT LEDER

pro Paar **12.99**

UP2 FASHION WOMEN

**DAMEN-KOMFORT-PANTOLETTEN**  
Mit Innensohle aus Leder und rutschfester Aussensohle aus TPR, Gr. 37-41  
835784

**TRENDIGE  
MODE  
MUSS NICHT  
TEUER SEIN**



pro Stück  
**3.99**

weitere Farben

**HERREN-T-SHIRT**  
Gr. M-XXL  
837451

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

pro Packung  
**7.99**

weitere Farben

**HERREN-TANKTOP**  
Gr. M-XXL  
3 Stück  
842727

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

pro Packung  
**9.99**

weitere Farben

**HERREN-T-SHIRT**  
Gr. M-XXL  
3 Stück  
842726

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

pro Set  
**9.99**

weitere Sets

**HERREN-SHORTY-PYJAMA**  
Gr. 48-58  
835165

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

pro Stück  
**9.99**

**HERREN-JEANS**  
Gr. 48-56  
839027

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

pro Stück  
**12.99**

weitere Modelle

**RUCKSACK**

- aus recyceltem Polyester
- geräumiges Hauptfach mit gepolsterter Laptophülle
- längenverstellbare Schultergurte
- diverse Modelle und Masse

831805

pro Packung  
**4.99**

**HERREN-RETROPANTS**  
Gr. M-XXL  
3 Stück  
842722

investing in better cotton  
Better Cotton.org/MassBalance

**PREIS-HIGHLIGHT!**

pro Packung  
**1.99**

weitere Motive

**DAMEN-/HERREN-CRAZY-SOCKEN**  
In trendigen Farben und teilweise mit spassigen Motiven, Baumwolle, Gr. 35-46  
2 Paar  
842671

**PREIS-HIGHLIGHT ALDI PREIS.-**

**WENN GARTENTRÄUME  
WURZELN SCHLAGEN**

pro Stück  
**7.99**

**MARGERITEN-STAMM**  
Im 18-cm-Kulturtopf, Höhe: 70-80 cm, in diversen Farben wie Weiss, Gelb, Rosa und Rot, für den Aussenbereich, regelmässig giessen, sonnig  
737053

weitere Farben

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück  
**7.99**

**CALLA IM KORB**  
Im 12-cm-Korb, Höhe inkl. Korb: 35-55 cm, inkl. Oster-Dekostecker, verschiedene Blütenfarben, für den Innen- und Aussenbereich, mässig giessen, sonnig bis halbschattig  
733599

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück  
**9.99**

weitere Modelle

**OSTERARRANGEMENT BEPFLANZT**  
Verschiedene Figuren und Arrangements, mit verschiedenen Blüten- und Grünpflanzen, für den Innenbereich, mässig giessen, viel Licht, keine direkte Sonne  
734735

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück  
**4.49**

**BLÜHPFLANZEN OSTERN**  
Im 12-cm-Potcover, Campanula in den Farben Blau und Weiss, Kalanchoe in diversen Farben wie Orange, Gelb und Rosa, für den Innenbereich, mässig giessen, viel Licht, keine direkte Sonne  
743405

weitere Farben

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

**HOL DIR JETZT DAS HANDY-ABO  
SWISS UNLIMITED  
EXTRA**



**AKTION**  
14.4. - 25.4.2025  
pro Monat ~~29.90~~  
**18.90**

Aktivierungsgebühr für nur **CHF 24.50**  
Code: OSTERN

Alles unlimitiert in der Schweiz + 2 GB Roaming im Ausland



Jetzt bestellen: [aldi-mobile.ch](http://aldi-mobile.ch) oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

# ALLES FÜR DEINEN GARTEN ZUM KLEINEN PREIS

pro Packung  
**1.49**



**GARTEN-HANDSCHUHE**  
Gr. 7-9  
2 Paar  
842203

weitere Farbe

pro Stück/Packung  
**6.99**



**GEWEBEPLANE**  
• UV-beständig  
• wetterbeständig  
• inkl. Befestigungsmaterial  
• Masse: 4 x 3 m (L x B) oder  
• Masse: 3 x 2 m (L x B),  
**Doppelpackung**  
844616

weitere Farbe

pro Stück  
**14.99**



**HOCHBEET**  
• Volumen: 50 Liter  
• Masse: 78 x 39 x 84 cm (L x B x H)  
• Gewicht: 2,5 kg  
**50 Liter**  
844721

pro Stück  
**7.99**



**MEGA-TELESKOP-BESEN**  
• für Reinigungsanwendungen im Innen- und Aussenbereich  
• einfache Montage  
• teleskopierbar bis 4 m  
• in 2 verschiedenen Designs erhältlich  
**3 JAHRE GARANTIE**  
844349

pro Stück  
**14.99**



**BALKON-KASTEN**  
• 2 Metallhänger für das Balkongelände und  
• 1 Wasserstandsanzeige  
• Masse: 50 x 19 x 19 cm (L x B x H)  
842962

pro Stück  
**29.99**



**SONNENSCHIRMSTÄNDER**  
• einfache Montage  
• aus poliertem Granit, kombiniert mit Edelstahlrohr  
• verstellbare Halter (Ø 25 mm / Ø 32 mm / Ø 38 mm)  
um verschiedene Schirmgrößen aufzunehmen  
**3 JAHRE GARANTIE**  
843417

pro Stück  
**5.99**



weitere Modelle

**FRÜHLINGSFIGUREN**  
• ausziehbare Teleskopbeine  
• Höhe: 50-129 cm  
841283

pro Set  
**5.99**



**UNIVERSELLES SITZKISSEN**  
• Material: 52% Polyester, 48% Baumwolle  
• Masse: 40 x 40 x 4 cm  
844980

weitere Farbe

pro Stück  
**39.99**



**SONNENLIEGE**  
• UV-beständig und wasserfest  
• komfortable Liege- oder Sitzposition durch Kippen wählbar  
• mit Netztasche auf der Rückseite  
• max. Belastbarkeit: 120 kg  
• Masse aufgestellt: 174 x 67,5 x 96 cm (L x B x H)  
844532

**3 JAHRE GARANTIE**

pro Stück  
**9.99**



**LIEGENBEZUG FROTTEE**  
• Masse: 78 x 220 cm  
• Baumwolle 100%  
831106

weitere Farbe

pro Stück  
**9.99**



**RASENKANTENPROFILE**  
• bestehend aus 4 Rasenkanten zu je 119,5 cm  
• aus verzinktem, flexiblem Stahl gefertigt  
843641

**3 JAHRE GARANTIE**

pro Stück  
**14.99**



**BOHO-SORTIMENT Hängesessel**  
• Masse: 100 x 127 cm (L x B)  
• inkl. 2 Polsterauflagen oder Hängematte  
• Masse: 300 x 150 cm (L x B)  
• max. Belastbarkeit: 100 kg  
844910

**3 JAHRE GARANTIE**

DEIN MILCH-KICK ZUM

ALDI PREIS.–

Am 12. April ist Tag der  Milch

swissmilk.ch/milchtag




SCHON GEWUSST?

Unsere retour aux sources Milchprodukte stammen aus antibiotikafreier Tierhaltung.

dauerhaft erhältlich  
pro Flasche  
**1.85** 




**BIO-DRINKMILCH,**  
1.5% FETT

Pasteurisiert  
1 Liter  
732965 

dauerhaft erhältlich  
pro Flasche  
**1.85** 



**BIO-VOLL-MILCH,**  
3.9% FETT

Pasteurisiert  
1 Liter  
721400 





Die BIO-Marke, die weiter geht. Exklusiv bei ALDI.



dauerhaft erhältlich  
pro Flasche  
**1.39** 



**MILFINA**  
**DRINKMILCH,**  
2.5% FETT

1 Liter  
41149  

dauerhaft erhältlich  
pro Flasche  
**1.39** 



**MILFINA**  
**VOLL-MILCH,**  
3.5% FETT

1 Liter  
41148  

dauerhaft erhältlich  
pro Packung  
**2.29** 



**CRANE**  
**HIGH-PROTEIN-MILK UHT,**  
0.1% FETT


1 Liter  
715654  

viel Protein,  
wenig Fett,  
laktosefrei

BOOM BOOM WEEKEND



**-30%**  
pro Packung ~~4.99~~  
**3.49**   
1.16/100 g



**POULETSCHENKEL-STEAK**  
• Nature oder  
• Gewürzt  
300 g  
32013  

pro Stück  
**3.99**   
-97/100 g



**Panetteria**  
**URINKEL-HOLZFEN-BROT**  
410 g  
704548  

pro Stück  
**-.99**  
1.32/100 g



**Panetteria**  
**PISTAZIEN-BERLINER**  
75 g  
746185

**-39%**  
pro 8er-Pack\* ~~8.25~~  
**4.99**  
1.89/Liter



**ORIGINAL / ZERO**  
8 x 0.33 Liter  
(\*nur im 8er-Pack erhältlich)  
Einzeldose = 1.05  
733066 / 733067


**-33%**  
pro Flasche ~~7.45~~  
**4.99**   
6.65/Liter



**DÔLE BLANCHE ROSÉ AOC**  
13% Vol.  
0.75 Liter  
60712 

**-31%**  
pro Flasche ~~10.95~~  
**7.49**   
10.70/Liter



**EPESSES AOC**  
12% Vol.  
0.7 Liter  
61332 

**-34%**  
pro Flasche ~~3.79~~  
**2.49**



**BORELLI MERLOT VENETO IGT**  
11.5% Vol.  
1 Liter  
805116

pro Stange  
**79.99**  
**MARLBORO GOLD BOX**  
10 x 20 Stück  
60679



RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.



# Spare bis zu 4.20%

## Einkaufen ohne Kompromisse

**-30%**

pro Packung ~~4.29~~

**2.99**

3.32/100 g



REGIONE CHE VAI  
**PROSCIUTTO DI SAN DANIELE**

90 g  
812626



GEKÜHLT

# GENUSS MIT JEDEM BISSEN



**-20%**

pro Packung ~~6.99~~

**5.59**



regio-garantie  
**SUISSE GARANTIE**

GEKÜHLT

**BÜNDNER-FLEISCH**

100 g  
61696

**-25%**

pro Packung ~~3.49~~

**2.59**

1.30/100 g



**HINTER-SCHINKEN**

200 g  
727263

**SUISSE GARANTIE**

GEKÜHLT

**-26%**

pro Stück ~~3.39~~

**2.49**

1.66/100 g



**TARTARE FRISCHKÄSE**

- Natur,
- Wildkräuter oder
- Kräuter Knoblauch

150 g  
735444

GEKÜHLT

**-40%**

pro Stück ~~0.69~~

**-.29**

-.07/10 g

Choceur

**STAR RICE RIEGEL**

- Crunchy Milk oder
- Crunchy Dark

40 g  
836531



**-33%**

pro Kilo ~~11.90~~

**7.90**



**SUISSE GARANTIE**

GEKÜHLT

**RACLETTE-KÄSE IM BLOCK**

ca. 700 g  
61308

**-31%**

pro Packung ~~5.65~~

**3.89**

-.97/100 g



**RACLETTE-KÄSE IN SCHEIBEN**

400 g  
61234

**SUISSE GARANTIE**

GEKÜHLT

**-21%**

pro Packung ~~1.89~~

**1.49**

-.83/100 g



**SCHOKOLADEN-MINI-MUFFINS**

6 x 30 g  
742146



**-42%**

pro Packung ~~3.49~~

**1.99**

1.33/100 g



**EDELNUSS-MISCHUNG**

150 g  
38024

**-37%**

pro 100 g ~~1.59~~

**-.99**



**WELTMEISTERKÄSE**

- Gmundner Berg Premium oder
- Erzherzog Johann

ca. 250 g  
819936

GEKÜHLT

**-26%**

pro Stück ~~4.49~~

**3.29**

1.65/100 g



**CAPRICE DES DIEUX**

200 g  
706010

GEKÜHLT

**-31%**

pro Glas ~~0.95~~

**-.65**

-.93/kg



**APFELMUS**

- ungezuckert oder
- gezuckert

700 g  
813814

VEGAN

**-26%**

pro Packung ~~0.75~~

**-.55**



**EISTEE CLASSIC**

- Pfirsich oder
- Zitrone

1 Liter  
740741

# GOURMET GENUSS ZUM KLEINEN PREIS

pro Packung  
**5.99**  
2.22/100 g



**GARNELNKRANZ SAUCE**  
CORONNE DE CREVETTES  
CORONA DI MAZZANCOLLE

asc  
TIEFGEKÜHLT

**CREVETTEN-RING MIT SAUCE**  
270 g  
810697

CHECK YOUR PRODUCT FOR

pro Packung  
**5.49**  
4.90/100 g



**MINI-BAGELS MIT LACHS**

TIEFGEKÜHLT

**MINI-BAGELS MIT LACHS**  
112 g  
742346

pro Packung  
**5.99**  
1.33/100 g



**PASTETE CHAMPIGNONS-GEFLÜGEL**

TIEFGEKÜHLT

**GEFLÜGELPASTETE**  
450 g  
742014

pro Stück  
**6.49**  
2.76/100 g



**PARMIGIANO REGGIANO**

GEKÜHLT

**PARMIGIANO REGGIANO**  
Mindestens 30 Monate gereift  
235 g  
809805

pro Packung  
**9.99**  
13.32/kg



**MSC WILD-LACHS IM BLÄTTERTEIG**

MSC  
TIEFGEKÜHLT

pro Packung  
**7.99**  
1.78/100 g



**ZANDERFILETS**

TIEFGEKÜHLT

26 743903

pro Packung  
**5.99**  
2.-/100 g



**EGLI-KNUSPERLI**

CHECK YOUR PRODUCT FOR  
TIEFGEKÜHLT

pro Packung  
**5.49**  
1.02/100 g



**PISTAZIEN-CROISSANT**

TIEFGEKÜHLT

742310

pro Packung  
**3.69**  
-62/Stück



**GEKOCHTE UND GEFÄRBTE EIER**  
6 Stück  
746956

pro Packung  
**12.99**  
16.24/100 g



**GÄNSELEBER IM GLAS**  
80 g  
731323

pro Glas  
**3.99**  
1.90/100 g



**GEKOCHTE MARRONI IM GLAS**  
210 g  
743051

VEGAN

pro Tafel  
**2.99**  
2.54/100 g

weitere Sorten



**FRISCH GESCHÖPFTE SCHOKOLADE**  
• Mandel,  
• Haselnuss oder  
• Mandel-Pistazie  
85 g  
733927

FAIRTRADE COCOA

pro Packung  
**2.49**  
-33/10 g



**PASTETLI**  
75 g  
57334

Konkurrenzvergleich  
**-37%**  
pro Glas ~~4.30~~  
**2.69**  
2.69/100 g



**PILZVARIATION**  
• Eierschwämmchen,  
• Stockschwämmchen oder  
• Raclette-Pilze  
100 g  
723988

VEGAN

Konkurrenzvergleich  
**-39%**  
pro Glas ~~9.97~~  
**5.99**  
1.71/2.40/10 g



**TRÜFFEL IM GLAS**  
• gehackt oder  
• gehobelt  
35 g/25 g  
732736

pro Packung  
**2.99**  
-80/100 g

weitere Sorte



**KNUSPERMÜSLI**  
• Nüsse oder  
• Orange-Ingwer  
375 g  
70212

pro Stück  
**3.49**  
11.63/kg



**KÄSE MIT CHILISCHOTE**  
300 g  
721765

GEKÜHLT

Konkurrenzvergleich  
**-32%**  
pro Flasche ~~32.50~~  
**21.95**  
29.27/Liter



**TENUTA LUCE LUCENTE TOSCANA IGT**  
14% Vol.  
0.75 Liter  
724188

pro Flasche  
**23.95**  
31.93/Liter



**THE CHOCOLATE BLOCK**  
14,5% Vol.  
0.75 Liter  
722630

pro Packung  
**2.49**

-62/  
100 g

weitere  
Sorte



**GNOCCHI GEFÜLLT**

- Trüffel oder
- Tomate-Mozzarella

400 g

833321

pro Packung  
**1.89**

-38/100 g

weitere  
Sorten



**AROMATISCHE LINGUINE**

- mit Chili,
- mit Spinat und Kurkuma oder
- mit Zitrone und Kurkuma

500 g

845892

pro Packung  
**1.99**

-40/100 g

weitere  
Sorten



**PASTA**

Diverse Sorten

500 g

808973



LUXUS FÜR DEN  
GAUMEN ZUM  
KLEINEN  
PREIS



Konkurrenzvergleich

**-42%**

pro Glas ~~3.47~~

**1.99**

1.05/100 g



**OLIVENPASTE**

- Grün oder
- Schwarz

190 g

806164

Konkurrenzvergleich

**-39%**

pro Glas ~~3.31~~

**1.99**

1.17/100 g



**BORETTANE-ZWIEBELN**

- in Aceto Balsamico,
- in Rotweinessig oder
- in Weissweinessig

170 g

809591

weitere  
Sorten

pro Glas  
**1.99**

3.55/kg



**PFLAUMEN**

- Zimt,
- Vanille oder
- Amaretto

560 g

742757

weitere  
Sorten

saisonal erhältlich

pro Packung

**4.65**

1.55/100 g



**APÉRO-SNACKS**

- Lachs-Spinat,
- Käse-Schinken oder
- Spinat-Käse

300 g

831955

weitere  
Sorte



saisonal erhältlich

pro Packung

**3.99**

2.-/100 g



**NODINI**

200 g

734747



saisonal erhältlich

pro Packung

**3.69**

1.85/100 g



**GEKOCHETE MARRONI IM BEUTEL**

200 g

740071

HOL DIR DEIN  
OSTER-  
GEWINNLOS  
JEDES LOS EIN GEWINN!



24.03. - 20.04.25

pro Glas  
**2.29**

4.16/kg

weitere  
Sorten



**GOURMET PFIIRSICHE/BIRNEN**

Diverse Sorten

550 g

841713

pro Glas  
**1.99**

-71/100 g

weitere  
Sorte



**FRUCHTDESSERT**

- Apfel-Birne-Ananas-Zimt,
- Rote Früchte oder
- Aprikose-Pfirsich

280 g

741850

saisonal erhältlich

pro Packung

**4.85**

3.46/6.06/100 g



**RINDS-CARPACCIO/  
VITELLO TONNATO**

140 g/80 g

738852

saisonal erhältlich

pro Glas

**6.79**

1.36/100 g



**PASTA IM GLAS**

500 g

819238

saisonal erhältlich

pro Stück

**2.99**

1.57/100 g



**PISTAZIEN-PESTO**

190 g

842764

# TOP QUALITÄT ZUM TIEFEN PREIS

pro Packung  
**4.99**



1.11/100 g  
**BBQ**  
**RIESEN-CERVELAS MIT KÄSE**  
3 x 150 g  
722088



pro Stück  
**3.49**



1.66/1.75/2.18/2.68/100 g  
weitere Sorten  
**KITCHEN SPELLS TOPPINGS**  
Diverse Sorten  
210-130 g  
747515

pro 4er-Pack\*  
**3.99**

**PREMIUM LIMONADEN**  
• Tonic Water,  
• Wildberry oder  
• Bitter Lemon  
**4 x 0.2 Liter**  
(\*nur im 4er-Pack erhältlich)  
71390



**Konkurrenzvergleich**  
**-25%**  
pro 12er-Pack\* ~~17.95~~  
**13.39**

**ENERGY DRINK**  
• Classic oder  
• Sugarfree  
**12 x 0.25 Liter**  
(\*nur im 12er-Pack erhältlich)  
737042



pro 24er-Pack\*  
**29.99**

**BLUE MOON BELGIAN WHITE**  
5.4% Vol.  
**24 x 0.33 Liter**  
(\*nur im 24er-Pack erhältlich)  
729961



**Konkurrenzvergleich**  
**-59%**  
pro Glas ~~4.95~~  
**1.99**



**ARTISCHOCKEN IM BAUERNSTIL**  
Geviertelt, eingelegt in Sonnenblumenöl  
**170 g**  
807848

pro Flasche  
**2.49**



1.-/100 ml  
**BBQ BALSAMICO CREME**  
• Honig-Senf,  
• BBQ oder  
• Chili  
**250 ml**  
836061

pro Stück  
**1.49**

-23/-27/-29/-30/  
-37/3.74/10 g



weitere Sorten  
**BBQ GEWÜRZMÜHLE**  
Diverse Sorten  
**65-46 g**  
834144

pro 24er-Pack\*  
**19.99**



2.52/Liter  
**BIER**  
5.4% Vol.  
**24 x 0.33 Liter**  
(\*nur im 24er-Pack erhältlich)  
40514

pro 15er-Pack\*  
**12.89**



2.60/Liter  
**FELDSCHLÖSSCHEN PILS**  
5.1% Vol.  
**15 x 0.33 Liter**  
(\*nur im 15er-Pack erhältlich)  
748116

pro Packung  
**1.99**



-77/100 g  
**ASIA GREEN GARDEN NAAN BROT**  
• Knoblauch,  
• Tandoori oder  
• Nature  
**260 g**  
725748

pro Glas  
**2.49**



-62/100 g  
**Grandessa BISKUIT AUFSTRICH**  
• cremig oder  
• crunchy  
**400 g**  
848762

pro 24er-Pack\*  
**14.99**



1.89/Liter  
**PERONI TRADIZIONE**  
4.7% Vol.  
**24 x 0.33 Liter**  
(\*nur im 24er-Pack erhältlich)  
83379

pro Dose  
**1.49**



-60/100 ml  
**GIN TONIC**  
6.4% Vol.  
**250 ml**  
851667

pro Flasche  
**19.95**



26.60/Liter  
**LE VOLTE DELL'ORNELLAIA IGT**  
14% Vol.  
**0.75 Liter**  
46998



# GÜNSTIG WOHL- FÜHLEN



pro Stück  
**3.99**

weitere Modelle

**LACURA**  
**HAARBÜRSTE PROFESSIONAL**  
Diverse Sorten  
734491

pro Stück  
**4.99**

**LACURA**  
**BAMBUS-BADEBÜRSTE**  
• Handmassagebürste mit Noppen oder  
• 2-in-1 Massage-Bürste  
742722

pro Stück  
**4.99**

**LACURA**  
**BAMBUS-HAARBÜRSTE**  
Diverse Sorten  
742718

weitere Modelle

pro Stück/Packung  
**3.99**

weitere Modelle

**LACURA**  
**BAMBUS-KOSMETIK**  
• Kabukipinsel,  
• Lippenpinsel, **3er-Set**,  
• Bufferpinsel,  
• Concealerpinsel und Blendingpinsel,  
• Puderpinsel,  
• Konturpinsel oder  
• Bambus-Abschminkpads, **4er-Set**  
742721

pro Stück  
**1.99**

weitere Modelle

**LACURA**  
**NAGEL- UND FUSSPFLEGESET**  
• Nagelknipser,  
• Nagel- und Fussfeilen,  
• Sandblattfeile etc.  
735327

pro Packung  
**9.95**

2.-/10 ml

**L'ORÉAL PARIS**  
**GESICHTSPFLEGE TAG/NACHT**  
Diverse Sorten  
50 ml  
53803

pro Packung  
**1.29**

**YEAUTY**  
**AUGENMASKEN**  
Diverse Sorten  
1 Paar  
729983

pro Flasche  
**7.95**

11.36/Liter

**GARNIER**  
**MIZELLEN-WASSER CLASSIC**  
700 ml  
727934

pro Tube  
**1.99**

1.-/1.33/100 ml

**LACURA**  
**CLEAN COSMETICS KÖRPERPFLEGE**  
• Bodylotion,  
• Duschgel oder  
• Duschpeeling  
200 ml/150 ml  
742763

pro Stück  
**1.29**

weitere Sorte

**YEAUTY**  
**TUCHMASKE**  
Diverse Sorten  
746816



# SCHÖN UND GEPFLEGT ZUM

**ALDI PREIS.-**



pro Packung  
**14.99**



**HERREN RASIERER HYDRO 3**

738384

pro Packung  
**14.99**



**DAMEN RASIERER QUATTRO**

738243

pro Packung  
**14.95**

-37/Stück



**KALTWACHS-STREIFEN GESICHT**

2 x 20 Streifen  
38950

pro Packung  
**14.95**

-37/Stück



**KALTWACHS-STREIFEN KÖRPER BEINE**

2 x 20 Streifen  
64007

pro 2er-Pack\*  
**10.95**

5.48/100 ml



**HAARENTFERNUNGS-CREME DUO**

2 x 100 ml  
(\*nur im 2er-Pack erhältlich)  
38948

pro 2er-Pack\*  
**18.99**

4.75/100 ml



**HAARENTFERNUNGS-CREME MEN DUO**

2 x 200 ml  
(\*nur im 2er-Pack erhältlich)  
748157

# SORGENFREIE FERIEN

ZUM **ALDI PREIS.-**



**WENGEN**  
Victoria-Lauberhorn\*\*\*  
ca. 900 m² Wellnessbereich  
1 Nacht ab **126.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Halbpension  
• Wellnessbereich  
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm

«Die Lage ist perfekt. Die Gegend um Wengen und Grindelwald ist eine sehr schöne Wanderregion.»  
Markus F., 56 Jahre

1 Nacht – 7 Nächte  
Reisecode: 9814891  
\*1 Nacht, DZ Komfort, z. B. 05.06. – 06.06.25



**ZERMATT**  
Hotel Butterfly\*\*\*  
1 Kind bis 6 Jahre gratis  
2 Nächte ab **225.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Frühstück oder Halbpension  
• Wellnessbereich  
• Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel in Zermatt

**Highlights**  
• zentrale Lage  
• nur ca. 100 m vom Bahnhof entfernt

2 – 7 Nächte  
Reisecode: 9797308  
\*2 Nächte, Frühstück, DZ Balkon, z. B. 26.09. – 28.09.25



**MARLING**  
Südtirol Landhaus Hotel Kristall\*\*\*\*  
3 Nächte ab **249.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Halbpension  
• Wellnessbereich

**Highlights**  
• familiengeführtes Hotel  
• Gartenanlage mit Swimmingpool

3 – 7 Nächte  
Reisecode: 9815474  
\*3 Nächte, DZ Standard, z. B. 23.10. – 26.10.25

**DEAL**



**DAMÜLS**  
Vorarlberg Hotel Walliserstube\*\*\*\*  
Bergbahn direkt beim Hotel  
2 Nächte ab **179.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Halbpension  
• Wellnessbereich  
• ab Aufenthalt 3 Nächte: Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal

2 – 7 Nächte  
Reisecode: 9812687  
\*2 Nächte, DZ Standard Balkon, z. B. 18.07. – 20.07.25

**DEAL**



**SERFAUS**  
Tirol Hotel Bärolina\*\*\*sup.  
2 Nächte ab **179.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Halbpension (donnerstags kein Abendessen)  
• Wellnessbereich

Hinweis: Vor Ort erhältst du die Super Sommer Card Serfaus-Fiss-Ladis (obligatorisch im Hotel zahlbar, ca. CHF 6.50 p. P./Tag).

2 – 7 Nächte  
Reisecode: 9813238  
\*2 Nächte, DZ «Koalabär», z. B. 23.08. – 25.08.25

**DEAL**



**BIBERACH**  
Baden-Württemberg Parkhotel Jordanbad\*\*\*\*  
inkl. Therme Jordanbad (ca. 9000 m²)  
2 Nächte ab **259.-** pro Person\*

**Inklusiv-Leistungen**  
• Halbpension  
• 1 Flasche Sekt bei Anreise im Zimmer  
• täglich Eintritt in die Therme Jordanbad (Therme & Saunas, ganztags, am Anreisetag ab 15.00 Uhr)

2 – 7 Nächte  
Reisecode: 9796069  
\*2 Nächte, DZ Comfort «PLUS», z. B. 26.05. – 28.05.25

Mit DEAL markieren wir Angebote, die du zu besonders attraktiven Preisen buchen kannst. Bei eigener Anreise kostet ein DEAL unter CHF 100.- pro Person und Nacht. Bei Fernreisen liegt der Preis unter CHF 150.- pro Person und Tag.

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

# BADEZIMMER- LUXUS ZUM ERSCHWINGLICHEN PREIS



pro Stück  
**17.99**



## BAMBUS-BADREGAL

Multifunktional für Bad, Küche oder Ablage

- **Badregal mit 4 Ablagen:** 35 × 115 × 35 cm (B × H × T)
- **Badgestell mit Tür:** 35 × 80 × 35 cm (B × H × T) oder
- **Badregal mit 5 Ablagen:** 30 × 127,5 × 30 cm (B × H × T)

839331

**3** JAHRE  
GARANTIE

pro Stück  
**19.99**



## BAMBUS-WÄSCHEKORB

- geräumiger Stauraum für Wäsche
- Belastbarkeit (Wäschesack): 5 kg
- Masse: 45 × 63 × 45 cm (B × H × T)

839340

**3** JAHRE  
GARANTIE

pro Set  
**7.99**



**FALTENSTOPP**  
844521

PREIS-HIGHLIGHT!  
pro Stück  
**29.99**

weitere  
Farben



## 5-IN-1 HOT-AIR-MULTISTYLER

- Stylingbürste, Föhnbürste, Haartrockner und 2 Lockenstäbe, für links und rechts separat

**3** JAHRE  
GARANTIE

PREIS-  
HIGHLIGHT

**ALDI  
PREIS.-**

pro Stück/Packung  
**14.99**



## INFRAROT-SORTIMENT Lampe

- wohltuende Wärme bei Erkältungen und Verspannungen
- inkl. Schutzbrille oder Massagerät
- wohltuende Wärme bei Verspannungen und Muskelschmerzen

**3** JAHRE  
GARANTIE

pro Stück  
**34.99**

auch  
in Schwarz  
erhältlich



## PREMIUM-HAARTROCKNER

- Kaltluft-Funktion
- 3 Temperatur- und Geschwindigkeitseinstellungen
- LED-Indikatorleuchte für verschiedene Modi

**3** JAHRE  
GARANTIE

pro Stück  
**12.99**



## ULTRASCHALL-AROMA-DIFFUSOR

- LED-Beleuchtung in 7 Farben, automatischer Farbwechsel oder einzeln anwählbar
- einstellbare Dampfindensität
- mit praktischer Abschaltautomatik
- Wasserkapazität: 300 ml
- Masse: 16,8 × 15 cm (Ø × H)
- Kabellänge: 150 cm

**3** JAHRE  
GARANTIE

Medizinprodukt\*  
pro Stück  
**9.99**



## MEDIZINISCHES DIAGNOSESORTIMENT

- Stirnthermometer,
- Handgelenk-Blutdruckmessgerät oder
- Pulsoximeter

**3** JAHRE  
GARANTIE

Medizinprodukt\*  
pro Stück  
**19.99**



## MEDIZINISCHES KINDER-DIAGNOSE-SET

- Digitalthermometer,
- Badethermometer und
- Nuggi-Thermometer

**3** JAHRE  
GARANTIE

\*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

# ENTDECKE MALTA

ZUM **ALDI  
PREIS.-**



inkl. Ausflugspaket

**MALTA/MARFA BAY** Sternfahrt  
Riviera Hotel & Spa \*\*\*\*

### Highlights

- erkunde die lebendige Hauptstadt Valletta und die mittelalterliche Stadt Mdina (ehemalige Hauptstadt)
- bewundere die Klippen von Dingli
- erlebe den Zauber der Antike Malta in Haġar Qim
- genieße bei einer Bootsfahrt die Schönheit der beiden Naturhäfen Vallettas: Marsamxett und Grand Harbour

**8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug**  
Reisecode: 9815332

\*8 Tage, DZ Landblick, z. B. 04.10. - 11.10.25

8 Tage ab  
**999.-**  
pro Person\*

**DEAL**

pro Stück  
**29.99**



## HOLLYWOOD-SPIEGEL

- 3 Farbstufen (warm, Nature, kalt)
- mit 5-facher Vergrößerung

**3** JAHRE  
GARANTIE

pro Stück  
**6.99**



## RUNDE FRÜHLINGS- BADEMATTE

- 100% Polyester
- Masse: Ø 70 cm
- rutschfeste Rückseite

841604

pro Stück  
**6.99**



## CHENILLE- NOPPEN-BADEMATTE

Masse: 60 × 100 cm  
840362

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

# KLEIDER ZUM TOBEN UND WOHL- FÜHLEN

pro Packung  
**5.99**

weitere  
Motive

**BABY-/KLEINKINDER-  
NACHTWÄSCHE**  
Mit niedlichen Motiven, Gr. 62-104  
2 Stück  
831463



pro Packung  
**5.99**

weitere  
Motive

**KLEINKINDER-/  
KINDER-JERSEYKLEID**  
In unterschiedlichen, niedlichen  
Designs und Farben, Gr. 86-140  
2 Stück  
832312



pro Packung  
**3.99**

weitere  
Farben und  
Modelle

**KLEINKINDER-/  
KINDER-UNTERHOSEN**  
In modernen Farben, Gr. 98-152  
• Slip/Hipster: **5 Stück** oder  
• Boxer: **3 Stück**  
842717



pro Set  
**4.99**

**KLEINKINDER-/  
KINDER-PYJAMA**  
Mit beliebten Comic-Figuren,  
Gr. 98-128  
843706



weitere  
Sets

PREIS-HIGHLIGHT!  
pro Packung  
**-.99**

**KLEINKINDER-/  
KINDER-SOCKEN**  
Mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 23-38  
2 Paar  
842823



**PREIS-HIGHLIGHT** **ALDI PREIS.-**

pro Paar  
**9.99**

**KLEINKINDER-/  
KINDER-  
TREKKING-SANDALEN**  
Gr. 26-33  
844167



pro Paar  
**14.99**

**KLEINKINDER-  
KLETT-SNEAKER**  
Aus Leder, mit dünnem Textilfutter und  
leichter Aussensohle aus TPR, Gr. 23-29  
821430



pro Stück  
**9.99**

**WOCHENEND-  
TASCHE**  
Mit einer kleinen Innentasche,  
Masse: 55 x 36 x 18 cm  
840813



weiteres  
Motiv





Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

pro Stück **1**  
**129.-**

Höhe: 16 cm  
Masse: 90 x 200 cm  
80207

pro Stück **2**  
**169.-**

Höhe: 15 cm  
Masse: 140 x 200 cm  
87070



**1 + 2**



**KALTSCHAUM-  
MATRATZE**

80207 / 87070

Bezug: **5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück **3**  
**149.-**

Höhe: 16 cm  
Masse: 90 x 200 cm  
709628 / 709632

pro Stück **4**  
**189.-**

Höhe: 15 cm  
Masse: 140 x 200 cm  
85093 / 704724



**3 + 4**



**TASCHENFEDERKERN-  
MATRATZE**

709628 / 709632 / 85093 / 704724

Bezug: **5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück  
**299.-**

inkl. Zustellung



**elastica**  
SCHLAFSYSTEME

**MATRATZE ALPALUNA**

- hochwertiger TENCEL™-Doppeltuch-Bezug
- für Allergiker geeignet
- Masse: 20 x 90 x 200 cm (H x B x L)

737331



**3 JAHRE  
GARANTIE**

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

pro Stück  
**129.-/159.-**

Masse: 160 x 210 cm  
oder 200 x 210 cm  
744680 / 744686

inkl.  
Zustellung



**ALBIS  
DAUNENDUVET  
WÄRMEGRAD 1**

744680 / 744686

**5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück  
**139.-/169.-**

Masse: 160 x 210 cm  
oder 200 x 210 cm  
744684 / 744687

inkl.  
Zustellung



**ALBIS  
DAUNENDUVET  
WÄRMEGRAD 2**

744684 / 744687

**5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück  
**149.-/179.-**

Masse: 160 x 210 cm  
oder 200 x 210 cm  
744685 / 744688

inkl.  
Zustellung



**ALBIS  
DAUNENDUVET  
WÄRMEGRAD 3**

744685 / 744688

**5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück  
**229.-/249.-**

Masse: 160 x 210 cm  
oder 200 x 210 cm  
744690 / 744692

inkl.  
Zustellung



**ALBIS  
DOPPELDAUNENDUVET**

744690 / 744692

**5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück  
**239.-**

inkl. Zustellung



**ALBIS  
LINE 600 GANZJAHRES-  
DAUNENDUVET**

160 x 210 cm  
733370

**5 JAHRE  
GARANTIE**

pro Stück **5**  
**29.99**

inkl. Zustellung

pro Stück **7**  
**49.99**

inkl. Zustellung

pro Stück **6**  
**39.99**

inkl. Zustellung



**ALBIS  
KOPFKISSEN**

50 x 70 cm

- 5** Weich,
- 6** Medium oder
- 7** Forte

744628 / 744630 / 744631

**2 JAHRE  
GARANTIE**